83SOLUTIONS
ÉLECTROSOUDABLES
*Photos non contractuelles, reproduction strictement interdite. 47
SEAMLESS BEND
22º
• Łuk formowany 22º
• Отвод Гнутый 22º
Code / Kod
/ код
Angle / Kąt
Угол
Size / Wymiar
Размер (mm)
SDR
(mm)
s
(mm)
le
(mm)
z
(mm)
Weight
Waga / Bес (kg)
LU2203211 22 32 11 2,9 70 113 0,1
LU2204011 22 40 11 3,7 75 116 0,1
LU2205011 22 50 11 4,6 80 140 0,2
LU2206311 22 63 11 5,8 90 150 0,4
LU2207511 22 75 11 6,8 100 155 0,5
LU2209011 22 90 11 8,2 100 180 0,8
LU2211011 22 110 11 10,0 120 219 1,5
LU2212511 22 125 11 11,4 150 225 2,0
LU2214011 22 140 11 12,7 150 231 2,2
LU2216011 22 160 11 14,6 150 239 3,3
LU2218011 22 180 11 16,4 150 247 3,7
LU2220011 22 200 11 18,2 150 255 4,8
LU2222511 22 225 11 20,5 150 266 6,3
LU2225011 22 250 11 22,7 250 385 13,1
LU2228011 22 280 11 25,4 250 400 16,3
LU2231511 22 315 11 28,6 250 460 21,8
LU2235511 22 355 11 32,2 300 540 34,9
LU2240011 22 400 11 36,3 300 560 45,9
LU2245011 22 450 11 40,9 300 580 60,2
LU2250011 22 500 11 45,4 350 650 83,3
LU2256011 22 560 11 50,8 350 680 108,6
LU2263011 22 630 11 57,2 350 730 148,3
LU2271011 22 710 11 64,5 400 900 222,0
LU2280011 22 800 11 72,6 400 950 312,0
LU2205017 22 50 17 3,0 80 140 0,1
LU2206317 22 63 17 3,8 90 150 0,2
LU2207517 22 75 17 4,5 100 155 0,3
LU2209017 22 90 17 5,4 100 180 0,5
LU2211017 22 110 17 6,6 120 219 1,1
LU2212517 22 125 17 7,4 150 225 1,1
LU2214017 22 140 17 8,3 150 231 1,7
LU2216017 22 160 17 9,5 150 239 1,9
LU2218017 22 180 17 10,7 150 247 2,5
LU2220017 22 200 17 11,9 150 255 3,2
LU2222517 22 225 17 13,4 150 266 7,5
LU2225017 22 250 17 14,8 250 385 11,6
LU2228017 22 280 17 16,6 250 400 12,8
LU2231517 22 315 17 18,7 250 460 25,0
LU2235517 22 355 17 21,1 300 540 22,7
LU2240017 22 400 17 23,7 300 560 29,8
LU2245017 22 450 17 26,7 300 580 39,1
LU2250017 22 500 17 29,7 350 650 54,0
LU2256017 22 560 17 33,2 350 680 70,3
LU2263017 22 630 17 37,4 350 730 95,8
LU2271017 22 710 17 42,1 400 900 222,0
LU2280017 22 800 17 47,4 400 950 312,0
LU2290017 22 900 17 53,3 450 1150 428,0
LU22100017 22 1000 17 59,3 450 1200 560,0
  Spigot fittings / Kształtki doczołowe /  Стыковые фиттинги
46 Spigot fittings
COUDE SANS SOUDURE
22°
Code Poids
(kg)Angle Taille
(mm)
TELCOMAT NORD
Parc d’Activités La Croisette
Siège social & dépôt Nord
2, rue François Hennebicque
62300 LENS
+33 (0)3 21 79 94 17
TELCOMAT SUD
Zone industrielle de la Barthe
Bâtiment 8
34660 COURNONTERRAL
Dépôt Sud
+33 (0)4 48 20 15 97
TELCOMAT SAS au capital de 20 000 €
TVA FR20 522 062 959 - SIRET 522 062 959 00021
RCS ARRAS 522 062 959 - CODE NAF 4674A
FICHE
TECHNIQUE